exercitium viii

- ① Peloponnēsus nōn īinsula, sed paenīnsula est.
- ② Daedalus et Īcarus ē labyrinthō ēvolantēs novā lībertāte gaudēbant ac multitūdine [= magnum numerum] īsulārum mīrabantur.
- ③ Īcarus dēspiciēns [= deorsum aspiciēns] paene tōtum orbem terrārum vidēre poterat, suspiciēns [= sūrsum aspiciēns] sōlem lūcentem vīdit.
- ④ Puer temerārius [= nimis audax] in summum caelum ascendit.
- ⑤ Tum accidit [= factum est] id quod pater timuerat: sōl propinquus [< prope] cēram mollīvit et pennās ussit.
- ⑥ Puer, lacertōs nūdōs quatiēns, in mare cecidit.
- ⑦ Haec fābula nōn sōlum dēlectandī, vērum [= sed] etiam monendī causā nārrātur.
- ⑧ Ex omnibus fābulīs haec dē cāsū [< cadere] Īcarī Quīntum māximē dēlectat.
- ⑨ Puer fessus Syram abeuntem nōn revocat.
- ⑩ Rēs quae procul absunt parvae esse videntur.
- ⑪ In somnīs Quīntus volāre sibi vidētur [= sē volāre putat].
- ⑫ Sī industrius es, multum discis, sīn [= sī autem] piger es, nihil discis.
- ⑬ Nōlī ā rēctā viā aberrāre!

exercitium ix, prima pars

- ① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertis?
- ② Quid arbitratus est pāstor qui eōs volāre vīdit?
- ③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
- ⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

- ① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertisit?
Pāstor fugam eōrum animadvertisit.
- ② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?
- ③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
- ⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertis?

Pāstor fugam eōrum animadvertis.

② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?

Eōs deōs esse arbitrātus est.

③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?

④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?

⑤ Quid est Peloponnēsus?

⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?

⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertis?

Pāstor fugam eōrum animadvertis.

② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?

Eōs deōs esse arbitrātus est.

③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?

Quia novā libertātē dēlectābantur

④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?

⑤ Quid est Peloponnēsus?

⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?

⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertis?

Pāstor fugam eōrum animadvertis.

② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?

Eōs deōs esse arbitrātus est.

③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?

Quia novā libertātē dēlectābantur

④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?

Multitūdinem īnsulārum vīdērunt.

⑤ Quid est Peloponnēsus?

⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?

⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

- ① Quis fugam Daedalī et Īcarī animadvertisit?
Pāstor fugam eōrum animadvertisit.
- ② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?
Eōs deōs esse arbitrātus est.
- ③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
Quia novā libertāte dēlectābantur
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
Multitūdinem īsulārum vīdērunt.
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
Nōn īnsula, sed paenīnsula est.
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
- ⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertis?

Pāstor fugam eōrum animadvertis.

② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?

Eōs deōs esse arbitrātus est.

③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?

Quia novā libertāte dēlectābantur

④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?

Multitūdinem īsulārum vīdērunt.

⑤ Quid est Peloponnēsus?

Nōn īnsula, sed paenīnsula est.

⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?

Terrā angustā, quae Isthmus vocātur, cum reliquā Graeciā coniungitur.

⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prima pars

① Quis fugam Daedalī et Icarī animadvertis?

Pāstor fugam eōrum animadvertis.

② Quid arbitrātus est pāstor qui eōs volāre vīdit?

Eōs deōs esse arbitrātus est.

③ Cūr pater et fīlius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?

Quia novā libertātē dēlectābantur

④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?

Multitūdinem īsulārum vīdērunt.

⑤ Quid est Peloponnēsus?

Nōn īnsula, sed paenīnsula est.

⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?

Terrā angustā, quae Isthmus vocātur, cum reliquā Graeciā coniungitur.

⑦ Quid est Corinthus?

Urbs pulcherrima est.

exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quārē Īcarus ad sōlem ascendit?
- ⑨ Quid tum puerō temerāriō accidit?
- ⑩ Quid appellātur id mare quō Īcarus cecidit?
- ⑪ In quā īnsulā inventum est corpus puerī?
- ⑫ Cūr Quīntus fessus nōn est fābulās audiendō?
- ⑬ Quārē nārrātur haec fābula?

exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quārē Icarus ad sōlem ascendit?
Quia tōtum orbem terrārum vidēre volēbat.
- ⑨ Quid tum puerō temerāriō accidit?
- ⑩ Quid appellātur id mare quō Icarus cecidit?
- ⑪ In quā īnsulā inventum est corpus puerī?
- ⑫ Cūr Quīntus fessus nōn est fābulās audiendō?
- ⑬ Quārē nārrātur haec fābula?